PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP.

CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600

e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br

  ra

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUCIA - SP

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 05/2022 – Processo nº 15/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA, Estado de São Paulo, torna público o

CANCELAMENTO do processo licitatório em epígrafe, em razão do Decreto Federal nº

10.584/2021 e a Medida Provisória nº 1.108/2022, sendo seu objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E

FORNECIMENTO DE CARTÕES DE VALE ALIMENTAÇÃO ELETRÔNICO,

MAGNÉTICO OU DE SIMILAR TECNOLOGIA, EM PVC, EQUIPADO COM

MICROPROCESSADOR COM CHIP ELETRÔNICO  DE SEGURANÇA, COM

RECARGAS MENSAIS. Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento

Compras e Licitações, com sede à Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, nesta cidade de

Santa Lúcia, Estado de São Paulo ou pelo telefone (16) 3396-9600. Prefeitura Municipal

de Santa Lúcia - SP, 25 de maio de 2022. LUIZ ANTONIO NOLLI – Prefeito Municipal.

PUBLIQUE-SE.